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Sirküler No: 3904                                                               Sirküler Tarihi:23.01.2023 

KONU: ŞİRKETİN KURULUŞ SERMAYE ÖDEMESİ TESCİLİNDEN SONRA BANKAYA 
YATIRILMASI HALİNDE İNDİRİMDEN YARARLANILMASI HUSUSU. 

İstanbul Vergi Dairesi Başkanlığı Gelir Kanunları Gelir ve Kurumlar Vergileri Grup Müdürlüğünün 
25.10.2022 tarih ve E-62030549-125[10-2021/84]-1239144 sayılı özelgesinde; 
 

2019 yılında kurulan şirketin kuruluşla ilgili sermaye ödemesinin 2021 yılında şirketin banka 
hesabına yatırıldığı belirtilerek, nakit sermaye indirimi uygulamasından, hangi hesap dönemi 
itibarıyla yararlanılacağı hususunda görüş talep edilmiştir. 

5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanununun "Diğer indirimler" başlıklı 10 uncu maddesinin birinci 
fıkrasının (ı) bendinde; 

- Sermaye şirketlerinin ilgili hesap dönemi içinde, ticaret siciline tescil edilmiş olan ödenmiş 
veya çıkarılmış sermaye tutarlarındaki nakdi sermaye artışları veya yeni kurulan sermaye 
şirketlerinde ödenmiş sermayenin nakit olarak karşılanan kısmı üzerinden Türkiye Cumhuriyet 
Merkez Bankası tarafından indirimden yararlanılan yıl için en son açıklanan "Bankalarca açılan 
TL cinsinden ticari kredilere uygulanan ağırlıklı yıllık ortalama faiz oranı" dikkate alınarak, ilgili 
hesap döneminin sonuna kadar hesaplanan tutarın %50'si. 

-Nakdi sermaye artışlarının, yurt dışından getirilen nakitle karşılanan kısmı için bu oran %75 
olarak uygulanacağı, 

Hüküm altına alınmıştır. 

Konuya ilişkin olarak 1 seri no.lu Kurumlar Vergisi Genel Tebliğinde; 

Sermaye şirketleri, yetkili organlarının kısmen veya tamamen nakdi sermaye artışına ilişkin 
kararının ticaret siciline tescil edildiği hesap döneminden itibaren, bu indirim uygulamasından 
yararlanmaya başlayabileceklerdir. 

Nakden taahhüt edilen sermayenin; 

- Sermaye artırımına ilişkin kararın ticaret siciline tescil edildiği tarihten önce şirketin banka 
hesabına yatırılan kısmı için tescil tarihi, 

- Tescil tarihinden sonra şirketin banka hesabına yatırılan tutarlar için ise şirketin banka 
hesabına yatırılma tarihi, esas alınarak bu indirimden yararlanılabilecektir. 

Buna göre, taahhüt edilen sermayeye ilişkin olarak nakden ödemenin, şirketin ticaret siciline 
tescil edildiği tarihten itibaren 24 ay sonra ilgili banka hesabına yatırılmış olması dolayısıyla, 
şirketin banka hesabına yatırılma tarihi olan 2021 yılı esas alınarak indirim uygulamasından 
yararlanılması mümkün bulunmaktadır. 

Açıklamasına yer verilmiştir. 

 

Bilgilerinize sunarız.  

Ş.A. Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş. 

(*) İşbu belge içeriği sadece bilgilendirme amaçlı olup, buradaki açıklamalar dayanak gösterilerek yapılacak işlemler 

sonucunda doğacak zararlardan şirketimiz sorumlu değildir.  
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